
Zawody: Egzaminy i zerówki
Miejsce: Caniversum

Data: 31-01-2026

Wyniki próby: Jumping 0 ( A0 L )
Sędzia: Emilia Tziliou
Klasa: L (48.0<)

SCT:
L:

MCT
AS:

38.00
121

57.00
3.18

L.P. Nr Star-
towy Imię i nazwisko przewodnika Imię psa z przydomkiem

Wyniki

Lokata Ocena
Czas Błędy Odmowy

Punkty karne
Prędkość

(m/s)Błędy i
odmowy Czas Razem

1 38 Ewelina Pernal Azula 19.22 0 0 0 0.00 0.00 6.296 1 DOSK

2 43 Sebastian Zań Matylda 25.06 0 1 5 0.00 5.00 4.828 2 DOSK

3 41 Marzena Machej DYLAN Legendary Stardust 28.19 0 1 5 0.00 5.00 4.292 3 DOSK

4 40 MAŁGORZATA JAWAŃSKA Alaska 32.72 0 2 10 0.00 10.00 3.698 4 BDB

5 42 Oliwia Babiarz Top Perfect Stars Power Dog 29.13 1 2 15 0.00 15.00 4.154 5 BDB

6 37 Agata Hernand Accio Comet DIS DIS DIS DIS

7 39 Joanna Kołpaczewska Watson DIS DIS DIS DIS


